Opzegging na deze datum heeft tot gevolg dat de pachter het daarop volgende jaar het 

gepachte moet onderhouden en de pachtsom moet voldoen. 

Artikel 2 - Pachtprijs 

De pachtprijs bedraagt (de verpachte oppervlakte, zijnde 1.27.00 ha x € 175 per ha) € 222,25 

(zegge tweehonderd tweeëntwintig euro en vijfentwintig eurocent) totaal per jaar. 

Artikel 3 – Betalingen 

1. De kosten van de Grondkamer moeten worden betaald na ontvangst van de desbetreffende 

factuur. 

2. De pachtprijs moet worden betaald op 15 mei van elk pachtjaar.  

3. De betaling van de pachtprijs dient na ontvangst van de factuur te geschieden door storting of